

2023113009208

Årsredovisning för

Kristianstadbackens Mekaniska AB

559102-8294

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kristianstadbackens Mekaniska AB, org nr 559102-8294, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hörby 2023-11-16

Patrik Siggelow Persson



2023113009209

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristianstadbackens Mekaniska AB, 559102-8294, med säte i Hörby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess industriservice, bygg och anläggning samt fastighetsservice och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat då ägaren kunnat åta sig fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 291 001	723 149	701 769	712 719
Resultat efter finansiella poster	325 431	100 929	298 555	118 890

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	70 759
Disposition enligt årsstämmobeslut		
Utdelning		-60 000
Årets resultat		191 425
Vid årets slut	50 000	202 184

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 202 184, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	10 759
årets resultat	191 425
Totalt	202 184
disponeras för	
utdelning, 500 aktier * 360 kronor	180 000
balanseras i ny räkning	22 184
Summa	202 184

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 291 001	719 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 291 001	719 049
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 410	-647
Övriga externa kostnader		-281 630	-174 014
Personalkostnader	2	-482 480	-385 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 203	-57 608
Summa rörelsekostnader		-966 723	-618 120
Rörelseresultat		324 278	100 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 153	-
Summa finansiella poster		1 153	-
Resultat efter finansiella poster		325 431	100 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-82 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		-82 000	-26 000
Resultat före skatt		243 431	74 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 005	-16 525
Årets resultat		191 426	58 404

2023113009211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 099	161 808
Summa materiella anläggningstillgångar		108 099	161 808
Summa anläggningstillgångar		108 099	161 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 105	123 375
Övriga fordringar		35 619	32 170
Summa kortfristiga fordringar		323 724	155 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		392 650	269 934
Summa kassa och bank		392 650	269 934
Summa omsättningstillgångar		716 374	425 479
SUMMA TILLGÅNGAR		824 473	587 287

2023113009212

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 759	12 355
Årets resultat		191 426	58 404
Summa fritt eget kapital		202 185	70 759
Summa eget kapital		252 185	120 759
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	354 000	272 000
Summa obeskattade reserver		354 000	272 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		97 135	126 771
Summa långfristiga skulder		97 135	126 771
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 126	-
Skatteskulder		6 287	-
Övriga skulder		104 944	58 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 796	8 797
Summa kortfristiga skulder		121 153	67 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		824 473	587 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Noter till resultaträkning

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	288 040	277 040
-Nyanskaffningar	494	11 000
Vid årets slut	288 534	288 040
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-126 232	-68 624
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-54 203	-57 608
Vid årets slut	-180 435	-126 232
Redovisat värde vid årets slut	108 099	161 808

Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	98 000	98 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	43 000	43 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	30 000	30 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	75 000	75 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	26 000	26 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	82 000	-
	354 000	272 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Hörby 2023-11-16



Patrik Siggelow Persson